

---

# ***Super Dæk Service - Aalborg Syd ApS***

c/o Nordisk Dæk Import A/S, Merkurvej 7, 6650  
Brørup

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 21 24 58 36

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/10 2016

René Kristensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Super Dæk Service - Aalborg Syd ApS  
c/o Nordisk Dæk Import A/S  
Merkurvej 7  
6650 Brørup  
E-mail: [sdsmail@sds.dk](mailto:sdsmail@sds.dk)  
Hjemmeside: [www.sds.dk](http://www.sds.dk)

CVR-nr.: 21 24 58 36  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Vejen

### Direktion

René Kristensen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og montering af dæk og fælge samt mekanisk arbejde m.v.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 41.383, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.061.315.

Årets aktivitet er faldet i forhold til sidste år, medens indtjeningen er steget i forhold til sidste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>15.980.026</b>	<b>16.656.163</b>
Vareforbrug		-9.002.939	-9.703.511
Andre eksterne omkostninger		-3.117.123	-3.328.492
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.859.964</b>	<b>3.624.160</b>
Personaleomkostninger	1	-3.645.152	-3.806.002
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-282.429	-322.831
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-67.617</b>	<b>-504.673</b>
Finansielle indtægter	3	22.174	12.453
Finansielle omkostninger	4	-19.303	-77.226
<b>Resultat før skat</b>		<b>-64.746</b>	<b>-569.446</b>
Skat af årets resultat	5	23.363	119.695
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.383</b>	<b>-449.751</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-41.383	-449.751
		<b>-41.383</b>	<b>-449.751</b>



# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.868	805.106
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>358.868</b>	<b>805.106</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>358.868</b>	<b>805.106</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.244.899</b>	<b>1.532.362</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.541	1.059.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.467.567	905.056
Andre tilgodehavender		0	37.951
Udskudt skatteaktiv	8	68.524	50.130
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.319.632</b>	<b>2.053.085</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.775</b>	<b>5.183</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.571.306</b>	<b>3.590.630</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.930.174</b>	<b>4.395.736</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		230.000	230.000
Overført resultat		831.315	872.698
<b>Egenkapital</b>	7	<b>1.061.315</b>	<b>1.102.698</b>
Kreditinstitutter		194.970	106.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.978	295.855
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.481.320	1.996.401
Anden gæld		770.591	894.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.868.859</b>	<b>3.293.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.868.859</b>	<b>3.293.038</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.930.174</b>	<b>4.395.736</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.334.944	3.473.877
Pensioner	156.110	172.398
Andre omkostninger til social sikring	86.213	106.531
Andre personaleomkostninger	67.885	53.196
	<u><b>3.645.152</b></u>	<u><b>3.806.002</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>8</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	240.117	321.041
Gevinst og tab ved afhændelse	42.312	1.790
	<u><b>282.429</b></u>	<u><b>322.831</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.482	0
Andre finansielle indtægter	16.692	12.453
	<u><b>22.174</b></u>	<u><b>12.453</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.301	67.999
Andre finansielle omkostninger	11.002	9.227
	<u><b>19.303</b></u>	<u><b>77.226</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-4.969	-144.259
Årets udskudte skat	-9.275	18.981
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.119	5.583
	<b>-23.363</b>	<b>-119.695</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. juli	2.305.702
Tilgang i årets løb	15.000
Afgang i årets løb	-633.637
Kostpris 30. juni	1.687.065
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.500.596
Årets afskrivninger	240.117
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-412.516
Af- og nedskrivninger 30. juni	1.328.197
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>358.868</b>

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	230.000	872.698	1.102.698
Årets resultat	0	-41.383	-41.383
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>230.000</b>	<b>831.315</b>	<b>1.061.315</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	-6.286	-12.572
Materielle anlægsaktiver	-61.871	-46.677
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-367	9.119
Overført til udskudt skatteaktiv	68.524	50.130
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	68.524	50.130
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>68.524</u>	<u>50.130</u>

## Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
<b>9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	75.420	0
Mellem 1 og 5 år	271.430	0
Efter 5 år	40.600	0
	<b>387.450</b>	<b>0</b>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 måneder	1.574.176	1.579.176

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
